
01,jedti=Lél

«'5-Íl IYř IČO: 60460708
DIČ: C260460709

ml:,„5,49* Ceská zemědělská univezita v Pl·Q7e

Kamýcká 129
165 00 Praha 620

1<onečný Příjemce:
PTO-OE
Pavel Procházka,DIS.
tel.č.· 224384210

C)BJEDNAVI<A OB.1/9,>l18/Uu4:5/ :

- Dodavatel:-

IČO: 15278018 DIČ: CZ53102522[

Vlastimil Malina · EL WIO

Cyprichova 6709
140 00 Pralia 4

Daturn vyslavení: 29-08.2019
Datum dodání: 30.09.2019
Forma doi)1·avy:

Na faktuře uvádějce čislo objednávky a k faktuře přiložte kopii naši objednavky a předávaci
protokol, jinak bude před proplacenim vrácena k doplnění!

Množ. MJ Název položky Cena DPH částka Čáy, 1.
bez DPH (t) DPH Cel k/ .

1, 21 38 ]81,82 2 2 0 0 0 1.0 Objednáváme u Vás provedení pravidelné 181 818,18
revize elektroinstalace budovy FAPPZ-A v
areálu české zemědě,ské Úniverzity v
Praze.

Celková cene 8 DPH: 220 000,0()Ké

Úhrada za poskytnulé plnéni bude dodavateji převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98
zákona o DPH správcem daně a to j v připadé, že na faktute, nebo na daňovém dokladu bude iiveoei
jiný bankovni účer Pokud dodavatel nebude mit bankovni účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH
správcem dané, provede odběza-el úhradu na bankovnl Očet až po jeho zveřejně,11 správcem daně, :,
by byl odběratel v prodlenl s úhradou. Zveřejnění bar,kovr:ihc, účin spravcü: daně cznámi doda:ILI

bezodkladně odběrateli.

Při plněni nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb, Sb., o registru smluv požadujeme zaslání pisemné
akceptace (schválení) véto objednávky, a to dc, 7 dnů od jejího zasláni. Bez pisemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právni účinky. Nebude-li :edy akceptace
objednávky doručena v požadovaném terminu, bude :c považováno ü odmltnut 1 01:jednavky, a tud.9 2
ni neplynou pro objednatele žádné závazky. "

Přika:ce operace (pracoviätě, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Jungmannová Miloslava, Ing. (99310, 1111, 0005, 007)

Správce rozpočĽ.: /1
1. Procházka Pavel, DIS. i

Razítko á podpis:

ľ.,.,,1,:'' ·-,,1,.,1,11:;1··· 111,i ,· -ii.'' 1'1..
11"Il..- 1.'/1111' Á\' 1.11.1

|\•'1144.Pb 17!J, ii, · )1 A..11,1 > z,·.li,1,4
1(.·611'1 1,[)7611

U

Vlas:imiINA.LfNAmin, montážo, opravy .IĚktr. zařizeníl
IfĚTI Gyprlihov, 709/6, 1,9 00 praha 4   ! V I tel.: 603 440 771
ILM IČo: 15278018 DIČ: CZ631025228 1 ,

<*E------

1 1 1

Termín: do 30.9.2019

Vystavila: Iveta Schindlerová, tel. 22438 4055, e-meil: schindlerova@rektorat.czu.cz


